



# REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY 85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8

www.rckik-bydgoszcz.com.pl e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl

L. dz. DAT-3800-5-ZP-2024/2928,3085,3247,3251,3273,3281

Bydgoszcz, 08.04.2024r.

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

nr postępowania 5/ZP/2024

dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY WRAZ Z GARAŻEM PODZIEMNYM I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ – część 6

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając w oparciu o zapisy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. ze zm.), udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy, bez ujawniania źródła zapytań.

#### PYTANIA z dnia 26.03.2024 r. (20) wpływ po terminie zadawania pytań

W nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania przetargowego zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W zaopiniowanej przez rzeczoznawcę do spraw ppoż. dokumentacji, w ocenie oferenta pominięto czynności niezbędne do skutecznego wydzielenia pożarowego istniejącego budynku od części rozbudowywanej w obrębie połączenia obu obiektów. **Jak wynika z dokumentacji, lokalizację oddzielenia pożarowego zaplanowano na ścianie budynku istniejącego, gdzie zaplanowano zastosowanie m.in. drzwi EIS 60 jako elementu tego oddzielenia.** Z uwagi na lokalizację ściany oddzielenia pożarowego oraz zbliżenie części istniejącej i rozbudowywanej, w ocenie Wykonawcy może zająć konieczność wymiany szklenia w obszarze włączenia łącznika w budynku istniejącym celem spełnienia wymagań ppoż. dla tego typu włączeń – w obrębie włączenia z bezklasowego na witryny EI 60 oraz elewacji na elewację z materiałów niepalnych. Oferent prosi o odniesienie się do tego zagadnienia oraz w przypadku konieczności realizacji tego zakresu zadania o określenie, czy podobnie do innych zaleceń ppoż. dla budynku istniejącego zrealizuje ten zakres Zamawiający, czy należy ująć to w kalkulacji oferenta.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w PFU i koncepcji wskazano, że projektowany łącznik znajduje się w odrębnej strefie pożarowej SP2.1, której elementy oddzielenia przeciwpożarowego, znajdujące się w sąsiedztwie rozbudowywanego budynku, należy realizować w projektowanym łączniku, a nie na ścianie istniejącego budynku.

2. Na udostępnionych przekrojach nie oznaczono warstw izolacji termicznej. Prosimy o wyjaśnienie.

B2

1/ Terakota  
2/ Warstwa wyrównawcza  
3/ Strop żelbetowy  
4/ Tynk c-w

C3

1/ Żywica posadzkowa  
2/ Warstwa wyrównawcza  
3/ Strop żelbetowy  
4/ Sufit podwieszany

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ilościowe i jakościowe parametry warstw izolacji termicznej winny wynikać z przyjętych założeń na etapie projektowania przedmiotowego przedsięwzięcia i być zgodne z obowiązującymi przepisami.

**PYTANIA z dnia 29.03.2024 r. (21) wpływ po terminie zadawania pytań**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zakres robót wskazany w załączniku Z-07 dotyczący opisu robót budowlanych będących koniecznymi do wykonania w celu dostosowania części istniejącej do warunków ppoż. jest poza zakresem zadania. W przeciwnym wypadku prosimy o dołączenie szczegółowego projektu dotyczącego tego zakresu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres robót wyszczególnionych w załączniku Z-07 dotyczył innego, zrealizowanego postępowania, tj. wewnętrznej przebudowy i nadbudowy drugiego piętra, toteż przedmiot zamówienia nie obejmuje zakresu robót wyszczególnionych w załączniku Z-07.

**PYTANIA z dnia 05.04.2024 r. (22) wpływ po terminie zadawania pytań**

1. Dot. pom. 2.7 chłodnia:

- Jaki towar będzie przetrzymywany wewnątrz komory?
- Jaka jest przewidywana ilość towaru wewnątrz w kg?
- Czy komora ma być wyposażona w jeden układ chłodniczy czy w dwa niezależne?
- Z jaką temperaturą będzie wchodził towar do komory w stC?
- W jakim czasie towar ma osiągnąć docelową temperaturę w godz.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że:**

Ad 1) W komorze będą przetrzymywane przede wszystkim odczynniki.

Ad 2) Ilość towaru przechowywanego w chłodni jest parametrem zmiennym i wynosi od 10 do 100 kg.

Ad 3) Komora ma być wyposażona w minimum jeden układ chłodniczy;

Ad 4 i 5) Towar transportowany jest w temperaturze od 2-8<sup>o</sup> C, i z taką temperaturą będzie umieszczany w komorze. Komora ma utrzymywać temperaturę od 2-8<sup>o</sup> C, niezależnie od ilości towaru.

2. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający opróżni pomieszczenia przeznaczone do rozbiórki oraz o informację do kiedy zamawiający opróżni pomieszczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że opróżni pomieszczenia przeznaczone do rozbiórki. Druga część pytania - zgodnie z odpowiedzią nr 32 z 25.03.2024 (część V)

3. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między informacjami zawartymi w PFU, a SWZ. Wg PFU termin na wykonanie całości zamówienia wynosi do 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy, natomiast wg SWZ termin na wykonanie całości zamówienia wynosi do 30 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie doszło do rozbieżności w zakresie wskazania terminu wykonania zadania. Termin na wykonanie całości zamówienia zgodnie z zapisami SWZ wynosi maksymalnie 30 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Natomiast zgodnie z PFU pkt. 16.8 str. 119, umożliwienie Zamawiającemu przystąpienia do użytkowania w termin 20 miesięcy od podpisania umowy, dotyczy obiektu 1c, oznaczonego na rysunku projektu zagospodarowania terenu koncepcji RCKiK.

**WNIOSEK z dnia 05.04.2024 r. (23) wpływ po terminie zadawania pytań**

1. Uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert na 19.04.2024 r. (piątek).

Dodatkowy czas pozwoli na przygotowanie optymalnej, dobrze skalkulowanej oferty. Mamy nadzieję, na przychylenie się do naszej prośby.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin składania ofert już raz był przesunięty, w związku z powyższym nie wyrażamy zgody na ponowne przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

**WNIOSEK z dnia 05.04.2024 r. (24) wpływ po terminie zadawania pytań**

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu uprzejmie zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 15 kwietnia 2024 r. do dnia 22 kwietnia 2024 roku. Z uwagi na skomplikowany przedmiot zamówienia objętego postępowaniem, w tym złożoność wyceny inwestycji oraz okres Świąteczny, który właśnie upłynął, informujemy że oferent potrzebuje dodatkowego czasu na

właściwą wycenę przedmiotu zamówienia. Dodatkowo wskazujemy że rzetelna wycena wymaga czasu i zaangażowania specjalistów branżowych. Kompleksowe przygotowanie oferty obejmuje przeanalizowanie i zebranie wszystkich niezbędnych informacji, składowych oraz uzyskanie wycen materiału.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin składania ofert już raz był przesunięty, w związku z powyższym nie wyrażamy zgody na ponowne przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

**WNIOSEK z dnia 08.04.2024 r. (25) wpływ po terminie zadawania pytań**

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę i rozbudowę istniejącego budynku, co wiąże się ze skomplikowanymi warunkami realizacji, oraz w związku z tym, że oferenci powinni szczegółowo przeanalizować duży zakres dokumentacji prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Z prośbą przesunięcia terminu składania ofert zwracają się do nas również podwykonawcy i dostawcy, którzy również chcą przygotować kompletne i konkurencyjne oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin składania ofert już raz był przesunięty, w związku z powyższym nie wyrażamy zgody na ponowne przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i wyjaśnieniami, Zamawiający informuje że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść wyjaśnień jest obowiązująca i należy je uwzględnić w ofercie.**

Zatwierdził:

p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy  
dr n. med. i n. o zdr. Katarzyna Gągola